
   

 

ZARZĄDZENIE NR  35/2011 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 23 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie: zamiany nieruchomości gruntowej bez dopłaty. 

 

 

 

Na podstawie art. 30.ust.1i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. 

z późniejszymi zmianami) i Uchwały Rady Gminy w Jemielnie nr IV/20/2011  

z dnia  17 lutego 2011r.  

 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę  na zamianę nieruchomości oznaczonej jako działka nr 87/3  

o powierzchni 0,0300 ha, położona w obrębie wsi Osłowice  Gm. Jemielno, 

objęta księgą wieczystą nr 75598 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie 

Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiąca własność Gminy Jemielno na 

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 87/5 o powierzchni 0,0315 ha położona 

w obrębie wsi Osłowice, objęta księgą wieczystą nr 69939 prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącą własność 

Ireny Kirkiewicz  

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


